

Jelgavā, Zoom platformā

22.04.2021.

Detālplānojuma zemes gabalam 3.līnijā 22A, Jelgavā redakcijas publiskās  
apspriešanas sanāksme neklātienē formā (attālināti)

### Protokols Nr.1

#### Sanāksmes sākums plkst.17:00

**Sanāksmes vada:** Attīstības un pilsētplānošanas pārvaldes teritorijas plānotāja D.Stūre.

**Sanāksmē piedalās:** SIA "Arhitektūra un vide" arhitekte I.Lāčauniece, SIA "Prizma Projekts" pārstāvis V.Burgmanis, un 2 iedzīvotāji.

**Protokolu sagatavoja:** Attīstības un pilsētplānošanas pārvaldes teritorijas plānotāja D.Stūre.

**Darba kārtībā:** Detālplānojuma zemes gabalam 3.līnijā 22A, Jelgavā redakcijas publiskās apspriešanas sanāksme.

**D.Stūre:** Atklāj sanākami un informē dalībniekus, kuri ir pieslēgušies sanāksmei Zoom platformā, par sanāksmes norises kārtību un to, ka tā tiek ierakstīta protokola sagatavošanas vajadzībām.

**D.Stūre:** Prezentē informāciju par detālplānojuma izstrādes gaitu un dod vārdu detālplānojuma izstrādātājam arhitektei I.Lāčauniecei.

SIA "Arhitektūra un vide" arhitekte **I.Lāčauniece:** prezentē detālplānojuma zemes gabalam 3.līnijā 22A, Jelgavā redakcijas risinājumus. Detālplānojuma teritorija ir plānota dzīvojamo ēku apbūvei, paredzot 11 jaunveidojamas zemes vienības savrupmāju un rindu māju apbūvei. Piekļuve jaunveidojamām zemes vienībām ir organizējama no jaunveidojamās ielas, kas pieslēdzas 3.līnijai.. Arī inženiertīklu pieslēgumi paredzēti no 3.līnijas. Detālplānojuma realizācija ir paredzēta vairākās kārtās. Saņemti pozitīvi atzinumi no institūcijām.

**D.Stūre:** aicina uzdot jautājumus.

**Iedzīvotājs** jautā: Gar kaimiņu robežu, pie 3.līnijas 20 ziemeļu pusē ir sastādītas eglītes. Ir izaugušas jau lielas. Vai tās būs iespējams saglabāt?

**V.Burgmanis:** Visticamāk, mēs tās neaiztiksim. Potenciālajam zemes vienības īpašniekam pie šīs robežas tas būs ieguvums.

**I.Lāčauniece:** Detālplānojumā norādīsim, veicot redakcionālus labojumus, ka egļu dzīvžoks ir saglabājams.

**D.Stūre:** Informē, ka publiskā apspriešana norit ir līdz š.g.30.aprīlim, kuras laikā ar to var iepazīties un var iesniegt rakstiski priekšlikumus un komentārus, ja kaut kas vēl ir palicis neizrunāts klātienē. Iespēju robežās var tikt klātienē. Pēc nepieciešamības detālplānojuma risinājumi vēl var tikt redakcionāli precizēti.

**Sanāksmes beigas plkst. 17:20**

Sanāksmes vadītājs

Jura 22.04.2021.  
(paraksts, datums)

Sanāksmes protokolētājs

Jura 22.04.2021.  
(paraksts, datums)